

Warszawa, 1 lutego 2022 r.

Do wszystkich zainteresowanych

**Dane finansowe spółki MixFirm sp. z o.o.**  
**(za okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 roku)**

Szanowni Państwo,

Ja niżej podpisany Krzysztof Bzymek jako Prezes Zarządu uprawniony do jednoosobowej reprezentacji spółki niniejszym przedstawiam dane finansowe spółki MixFirm sp. z o.o. ; zgodnie z § 5 ust. 6.1 punkt 2c Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu - "Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect"

**Informacje dodatkowe:**

- Zarząd Funduszu Venture Capital Taxus Fund S.A. w dniu 11 listopada 2017 roku podjął na podstawie artykułu 58 ust. 1 ustawy o rachunkowości zarządzenie nr 1/11/2017/Z w przedmiocie zaprzestania obejmowania konsolidacją jednostki zależnej - MixFirm Sp. z o.o., na podstawie której raporty okresowe nie będą obejmować konsolidacją danych finansowych spółki zależnej MixFirm Sp. z o.o., gdyż dane finansowe tej jednostki są nieistotne dla realizacji obowiązku określonego w art. 4 ust. 1. ustawy o rachunkowości.
- Poniższe dane finansowe na podstawie artykułu 64 ustawy o rachunkowości nie podlegają badaniu przez Biegłego Rewidenta oraz nie zostały zbadane przez Biegłego Rewidenta.
- MixFirm sp. z o.o. na podstawie artykułu 48b ustawy o rachunkowości nie sporządza rachunku przepływów pieniężnych
- MixFirm sp. z o.o. na podstawie artykułu 48a ustawy o rachunkowości nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym.



**Taxus Fund S.A.** z siedzibą przy ul. Kolady 3, 02-691 Warszawa.

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000325419, NIP 7272697415, REGON 100340394.

Kapitał zakładowy 213.789.348,20 PLN wniesiony w całości.

www.taxusfund.pl , e-mail: [info@taxusfund.pl](mailto:info@taxusfund.pl)

W związku z decyzją KNF z dnia 29.10.2019 r. nr DFF.4023.156.2019.MH oraz uchwałą NR 2/11/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (pełna treść dokumentów dostępna w linku poniżej) w przedmiocie zamknięcia projektu mixfirm.com i odpisu wartości spółki zależnej MixFirm sp. z o.o. (KRS 0000422111) do 0 zł. (słownie zero złotych), kierownik jednostki postanowił w Zarządzeniu z dnia 23 października 2020 roku o dokonaniu odpisu inwestycji długoterminowych z 255 639 138,40 zł do 0 zł w sprawozdaniu finansowym spółki za rok 2017 na podstawie artykułu 54 ustawy o rachunkowości.

[https://newconnect.pl/komunikat?geru\\_id=159839&title=Uchylenie+przez+KNF+w+całości+decyzji+o+odmowie+wpisu+spółki+do+rejestr+zarządzających+ASi+oraz+inne+ważne+informacje](https://newconnect.pl/komunikat?geru_id=159839&title=Uchylenie+przez+KNF+w+całości+decyzji+o+odmowie+wpisu+spółki+do+rejestr+zarządzających+ASi+oraz+inne+ważne+informacje).

Wszystkie udziały w MixFirm sp. z o.o. została sprzedane za 1 zł w dniu 30.12.2019 roku po wcześniejszym odpisie do 0 zł, obecnie projekt mixfirm.com całkowicie przestał istnieć .

Podpisano elektronicznie

.....

Krzysztof Bzymek

Prezes Zarządu

**Dane finansowe MixFirm sp. z o.o. na dzień 31.12.2018 r. spółka na dzień publikacji niniejszej informacji nie jest już spółką zależną Taxus Fund S.A.**

**Bilans**

**sporządzony na dzień: 31.12.2018r.**

jedn.obliczeniowa: zł.  
 Aktywa

LP.	TYTUŁ	STAN NA 31/12/2017	STAN NA 31/12/2018
<b>A.</b>	<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>570 092,09</b>	<b>570 092,09</b>
<b>I.</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>570 000,19</b>	<b>570 000,19</b>
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2.	Wartość firmy	0,00	0,00
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	570 000,19	570 000,19
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
<b>II.</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>91,90</b>	<b>91,90</b>
1.	Środki trwałe	91,90	91,90

a	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c	urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d	środki transportu	0,00	0,00
e	inne środki trwale	91,90	91,90
<b>2.</b>	<b>Środki trwałe w budowie</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>3.</b>	<b>Zaliczki na środki trwałe w budowie</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>III.</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1.</b>	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
<b>2.</b>	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
<b>3.</b>	Od jednostek pozostałych	0,00	0,00
<b>IV.</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1.</b>	<b>Nieruchomości</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>2.</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>3.</b>	<b>Długoterminowe aktywa finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	— udziały lub akcje	0,00	0,00
	— inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	— udzielone pożyczki	0,00	0,00
	— inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	— udziały lub akcje	0,00	0,00
	— inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	— udzielone pożyczki	0,00	0,00
	— inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	— udziały lub akcje	0,00	0,00
	— inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	— udzielone pożyczki	0,00	0,00
	— inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
<b>4.</b>	<b>Inne inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>V.</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1.</b>	<b>Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>2.</b>	<b>Inne rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>B.</b>	<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>154 939,00</b>	<b>41 030,84</b>
<b>I.</b>	<b>Zapasy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1.</b>	Materiały	0,00	0,00
<b>2.</b>	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
<b>3.</b>	Produkty gotowe	0,00	0,00
<b>4.</b>	Towary	0,00	0,00

5.	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
<b>II.</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>92 411,89</b>	<b>38 503,73</b>
<b>1.</b>	<b>Należności od jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	— do 12 miesięcy	0,00	0,00
	— powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b	inne	0,00	0,00
<b>2.</b>	<b>Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	— do 12 miesięcy	0,00	0,00
	— powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b	inne	0,00	0,00
<b>3.</b>	<b>Należności od pozostałych jednostek</b>	<b>92 411,89</b>	<b>38 503,73</b>
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	35 324,23	35 324,23
	— do 12 miesięcy	35 324,23	35 324,23
	— powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	1 080,00	1 080,00
c	inne	56 007,66	2 099,50
d	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
<b>III</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>62 354,30</b>	<b>2 354,30</b>
<b>1.</b>	<b>Krótkoterminowe aktywa finansowe</b>	<b>62 354,30</b>	<b>2 354,30</b>
a	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	— udziały lub akcje	0,00	0,00
	— inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	— udzielone pożyczki	0,00	0,00
	— inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	— udziały lub akcje	0,00	0,00
	— inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	— udzielone pożyczki	0,00	0,00
	— inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	62 354,30	2 354,30
	— środki pieniężne w kasie i na rachunkach	62 354,30	2 354,30
	— inne środki pieniężne	0,00	0,00
	— inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
<b>2.</b>	<b>Inne inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV.</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>172,81</b>	<b>172,81</b>
<b>C.</b>	<b>NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D.</b>	<b>UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>		<b>725 031,09</b>	<b>611 122,93</b>

Pasywa

LP.	TYTUŁ	STAN NA 31/12/2017	STAN NA 31/12/2018
<b>A.</b>	<b>KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>683 964,81</b>	<b>159 137,34</b>
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 401 700,00	1 401 700,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	440 300,00	440 300,00
	— nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
	— z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
	— tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
	— na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(1 011 601,68)	(1 158 035,19)
VI.	Zysk (strata) netto	(146 433,51)	(524 827,47)
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>41 066,28</b>	<b>451 985,59</b>
I.	Rezerwy na zobowiązania	2 352,00	2 352,00
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2 352,00	2 352,00
	— długoterminowa	2 352,00	2 352,00
	— krótkoterminowa	0,00	0,00
3.	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
	— długoterminowe	0,00	0,00
	— krótkoterminowe	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e	inne	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	38 714,28	449 633,59
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00

a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
	— do 12 miesięcy	0,00	0,00
	— powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b	inne	0,00	0,00
<b>2.</b>	<b>Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
	— do 12 miesięcy	0,00	0,00
	— powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b	inne	0,00	0,00
<b>3.</b>	<b>Wobec pozostałych jednostek</b>	<b>38 714,28</b>	<b>449 633,59</b>
a	kredyty i pożyczki	0,00	180 000,00
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	38 714,28	269 633,59
	— do 12 miesięcy	38 714,28	269 633,59
	— powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	0,00	0,00
h	z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i	inne	0,00	0,00
<b>4.</b>	<b>Fundusze specjalne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV.</b>	<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1.</b>	<b>Ujemna wartość firmy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>2.</b>	<b>Inne rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	— długoterminowe	0,00	0,00
	— krótkoterminowe	0,00	0,00
<b>PASYWA RAZEM</b>		<b>725 031,09</b>	<b>611 122,93</b>

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  
(wariant porównawczy)

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	ZA OKRES od 01/01/2017 do 31/12/2017	ZA OKRES od 01/01/2018 do 31/12/2018
1	2	3	4
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>97,00</b>	<b>0,00</b>
	— od jednostek powiązanych	0,00	0,00
1.	Przychody netto ze sprzedaży usług/produktów	97,00	0,00
2.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie na plus, zmniejszenie na minus)	0,00	0,00
3.	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
4.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>105 191,01</b>	<b>524 827,47</b>
1.	Amortyzacja	44 942,33	0,00
2.	Zużycie materiałów i energii	1 386,07	0,00
3.	Usługi obce	50 873,22	524 827,47
4.	Podatki i opłaty, w tym:	489,39	0,00
	— podatek akcyzowy	0,00	0,00
5.	Wynagrodzenia	7 500,00	0,00
6.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	0,00
	— emerytalne	0,00	0,00
7.	Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00
8.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-105 094,01</b>	<b>-524 827,47</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>0,78</b>	<b>0,00</b>
1.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2.	Dotacje	0,00	0,00
3.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
4.	Inne przychody operacyjne	0,78	0,00
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>219,57</b>	<b>0,00</b>
1.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
3.	Inne koszty operacyjne	219,57	0,00
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-105 312,80</b>	<b>-524 827,47</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>1 352,40</b>	<b>0,00</b>
1.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	— od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	— od jednostek pozostałych	0,00	0,00

<b>2.</b>	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
	— od jednostek powiązanych	0,00	0,00
<b>3.</b>	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	— w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
<b>4.</b>	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
<b>5.</b>	Inne	1 352,40	0,00
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>42 473,11</b>	<b>0,00</b>
<b>1.</b>	Odsetki w tym:	42 473,11	0,00
	— dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
<b>2.</b>	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	— dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
<b>3.</b>	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
<b>4.</b>	Inne	0,00	0,00
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>-146 433,51</b>	<b>-524 827,47</b>
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>K.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-146 433,51</b>	<b>-524 827,47</b>